
NEDĚLEJ aneb čemu se vyhnout, je-NEDĚLEJ aneb čemu se vyhnout, je-
li vám život milýli vám život milý
Podpořte prosím vydání knihy Nedělej aneb čemu se vyhnout,
je-li vám život milý. Milí (budoucí) čtenáři, tato kniha vznikla
nešťastnou náhodou. Při útěku před tíživostí aktuálních témat,
která se na nás hrnou ze všech stran, člověk v zoufalství lačně
vyhledává cokoli, co se vy…

– Ester Tajrychová

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/8708

https://donio.cz/p/8708

	NEDĚLEJ aneb čemu se vyhnout, je-li vám život milý

